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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84714401M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2018
3. Emri i Subjektit A.M.E. CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Kolonje ARDENICE Ardenice, Autostrada Fier - 
Lushnje km 6-te, Lagjja nr 1, ambjenti nr 46. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime me makineri te renda, si eskavator, greider, 

buldozer, etj. Germim dheu, mure mbajtese, stabilizim 
skarpate, perforcim dhera dhe transport materialesh. Punime 
per prishje ndertimesh. Mirembajtje rutine rrugesh dhe vepra 
publike. Rikonstruksion dhe ndertim objektesh civile, 
industriale dhe turistike. Ndertim rruge, autostrada, tunele, 
etj. Ndertime struktura parafabrikate prej beton arme, druri 
dhe metalike. Import - eksport, shitblerje artiujsh te 
ndryshem.
Armand Grëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2018                Deri: 09/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandGrëmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M.E. CO
E-Mail: gremiarmand@gmail.com  
Telefon: 0692057393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-007548-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255568-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
a.m.e .co bilanc.pdf
ame v.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543556-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ame shpjegime.pdf
performanca.xlsx
pozicioni.xlsx
ame vendim.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745926-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED5EF9-B003-4078-A3D1-2482270FA6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D952440-FE24-415C-9467-D484B64FB533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E25AEA1-C3A9-489A-9320-E79444502A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFA6829-955E-40A2-AB3A-A6EBB0070E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C25AE7-E2E2-4DD5-BC24-41AF3F25F454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A062F2B2-99A4-41DD-A39A-8E995EBA967E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A15A51E-6B2D-482B-B88E-C114EBD36C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3CD45D-7F27-4440-8C3B-C143430120F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01C6958-C9BF-4E0E-ACE5-F6EC7C3E6A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E7459A-1295-480F-8D8C-8B5DB46822A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00B45A1-97B9-4CF6-870B-A2E136CDAA9A
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Lista e Dokumenteve:
AME Co shpjegime.pdf
AME Co vendim.pdf
pozicioni.xlsx
performanca.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963415-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
shpjegime.pdf
Book1.xlsx
Book2.xlsx

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B42B10-6DE0-498B-8C8B-6DBC5D5EED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1055F6C4-B8CA-4F44-81E2-7C4C79904001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B61E4E-E869-489A-9E1F-C2A1B54A0B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EF8EB3-DBAC-404B-AEE4-F95A3A4C3E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34127A77-230B-425D-9683-2A81A93564EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17531BFF-DA84-481F-8EE5-7789A8ABEFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABEBD3A-E68C-4CA3-BE5F-8D7CAAA1B134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9829F1F9-971D-4AFC-8A89-4DDC5CF95BA9

